CHF CT-01B-350GPB Chieftec obudowa serii
MESH - CT-01B-350GPB, 350W
Indeks: 47856 Producent: CHIEFTEC Kod producenta: CT-01B-350GPB
Cena: 334.97 zł
Opis
Obudowa CT-01B-350GPB 350 W MeshMiniTowerBlack
Producent: Chieftec
Właściwości
Opis
Typ obudowy Mini Tower
Format obudowy Micro ATX
Liczba miejsc montażowych (sumaryczna) 6
Miejsca montażowe 3,5'' wewn. 2
Miejsca montażowe 3,5'' zewn. 1
Miejsca montażowe 5,25'' zewn. 2
Miejsca montażowe 5,25'' wewn. 0
Miejsca montażowe 2,5'' wewn. 1
Miejsca montażowe 2,5'' zewn. 0
Moc zasilacza 350 W
Ilość złącz zas. MOLEX 3
Ilość złącz zas. Floppy 0
Ilość złącz zas. SATA 5
Ilość złącz zas. PCI-E 6-pin 0
Ilość złącz zas. PCI-E 6+2-pin 1
Ilość złącz zas. PCI-E 8-pin 0
Ilość złącz zas. 4-pin 12V 1
Ilość złącz zas. 4+4-pin 12V 0
Ilość złącz zas. 8-pin 12V 0
Złącze zas. MB 20 + 4 pin
Kolor (wyliczeniowy) Czarny
Wymiary 425 x 180 x 352mm
Waga 4.5
Złącza na przednim panelu 1 x mikrofon
Złącza na przednim panelu 1 x USB 3.0
Złącza na przednim panelu 2 x USB 2.0
Złącza na przednim panelu 1 x słuchawki
Pozostałe parametry - Materiał: SECC, 0,5mm- Wentylatory (opcjonalne): 1x 80mm lub 90mm lub 120mm z
przodu, 1x 80mm lub 90mm lub 120mm z tyłu
Stan Nowy
Typ obudowy Mini Tower
Zasilacz w zestawie tak
Standard płyty
głównej
microATX
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
4.2
Producent Chieftec
Kod producenta CT-01B-350S8
Kolor czarny
Liczba slotów
rozszerzeń
4
Liczba złączy USB 3
Pozostałe złącza 1x USB 3.0, 1x wyjście słuchawkowe, 1x wejście mikrofonowe, 2x USB 2.0
Model CT-01B-350GPB
EAN 4710713233829
Parametry
Zdjęcia
	CHF CT-01B-350GPB Chieftec obudowa serii MESH - CT-01B-350GPB, 350W
	Opis
	Obudowa CT-01B-350GPB 350 W MeshMiniTowerBlack